

Handläggare
Anna Larsson
Telefon: 08-508 03 083

Till
Spånga - Tensta stadsdelsnämnd

Redovisning av verksamheten med personligt ombud 2014

Förvaltningens förslag till beslut

1. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens årsredovisning av verksamheten för personligt ombud 2014 och överlämnar den till Länsstyrelsen i Stockholms län.
2. Omedelbar justering

Christina Heglert

Toni Mellblom

tf Stadsdelsdirektör

Avdelningschef

Sammanfattning

Länsstyrelsen fördelar varje år statsbidrag till kommunens verksamhet med personligt ombud för personer med psykiska funktionsnedsättningar. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd har en heltidstjänst som personligt ombud för vilken statsbidrag, efter ansökan till Länsstyrelsen, kan utgå. Inför beslut om statsbidrag för 2015 begär Länsstyrelsen att stadsdelsnämnden lämnar in en redovisning av hur verksamheten har bedrivits under det gångna året.

Ärendet

Personligt ombud är sedan år 2000 en, av riksdagen, beslutad verksamhet för personer med psykiska funktionsnedsättningar. De personliga ombudens verksamhet regleras av Socialstyrelsens anvisningar. Socialstyrelsen har ett regeringsuppdrag som bl.a. innebär att man i samverkan med länsstyrelserna ska fördela statsbidrag till de kommuner som söker statsbidraget och som bedriver verksamhet med personligt ombud.

Sedan 2013-08-01 anges kriterier och förutsättningar för statsbidrag till verksamheter med personligt ombud i Förordning om statsbidrag till kommuner som bedriver verksamhet med personligt ombud för vissa personer med psykiska funktionsnedsättningar; SFS 2013:522. Länsstyrelserna ansvarar för att betala ut och följa upp statsbidraget.

Under perioden 2009-09-01 till 2011-08-31 bedrev Stockholms stadsmission verksamheten personliga ombud på entreprenad för Stockholms stads räkning. När avtalet löpte ut valde stadsdelsförvaltningarna att återta verksamheten i egen regi. 2011-09-01 återgick personligt ombud i kommunal regi och Spånga-Tensta stadsdelsnämnd har, sedan dess, en heltidstjänst som personligt ombud.

Inför beslut om fördelning av statsbidrag för 2015 begär Länsstyrelsen att stadsdelsnämnden lämnar in en redovisning av hur verksamheten bedrivits under det gångna året.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom Strategiska staben med stöd av Individ och familjeomsorgens enhet för beroendevård och socialpsykiatri.

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsförvaltningen föreslår att nämnden godkänner förvaltningens förslag till beslut, att enligt tjänsteutlåtandet godkänna årsredovisningen för 2014, samt överlämna den till Länsstyrelsen i Stockholms län.

Bilagor

1. Redovisning av verksamheten med personligt ombud i Spånga-Tensta år 2014.